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Nu kan du undvika svartlistade flygbolag när du bokar din resa 

Inställda och försenade flyg och förlorat bagage kan ställa till med mycket.  Förutom att det 

medför extra utlägg, lång väntetid och förlorad semestertid så lämnar flygbolagen också 

många gånger sina resenärer handfallna – utan information och utan ersättning. Flygresor.se 

har utvecklat ett unikt filter på sin prisjämförelsesajt, där du som resenär själv kan välja bort 

flygbolag som är svartlistade hos Råd & Rön när du ska boka din resa.  

Flygresor.se som är en prisjämförelsesajt för resor vill med sin nya funktion öka säkerheten och 

förbättra reseupplevelsen för sina resenärer. När söker efter din resa hos flygresor.se kan du enkelt 

bocka i ”Dölj resor med flygbolag på Råd & Rön:s Svarta Lista" och undviker då att få upp reseförslag 

med dessa flygbolag. 

- Det förekommer flertalet flygbolag som är väldigt dåliga i sin service gentemot sina resenärer 

när det gäller t ex. inställda flyg och förseningar. VI vet att detta är något som oroar många när 

de bokar sin resa och vill därför med den här tjänsten ge våra kunder säkrare resealternativ, 

säger Mikael Robertsson, vd på flygresor.se 

I topp på Råd & Röns svarta lista hamnar inte helt oväntat lågprisbolag som Ryanair, Wizz Air och Air 

Baltic. Flertalet gånger har de blivit anmälda till Allmänna reklamationsnämnden för till exempel 

förlorat bagage, inställda flyg och förseningar men har inte ersatt sina resenärer.   

- Många lockas av lågprisbolagens flygpriser men glömmer bort att det ofta är något annat som 

de har dragit ned på när de sätter sina låga priser. Många gånger är det just service och 

resegaranti som får stryka med, menar Mikael Robertsson. 

 

För mer information kontakta: 

Mikael Robertsson, vd flygresor.se 

E-post: micke@flygresor.se 

Telefon: 073-1014000 

 

 

Flygresor.se är en prisjämförelsesajt som jämför priser på flygbiljetter från upp till 5 charterbolag, 30 

internetresebyråer, 100 lågprisflygbolag och 600 reguljära flygbolag. Flygresor.se har med fler 

internetresebyråer och flygbolag i prisjämförelsen än någon annan prisjämförelsesajt i Sverige. 
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